
Člověče, pohni se,
než bude pozdě!

Klub českých turistů, oblast Praha a partneři
vás zvou k účasti na 18. ročníku cyklu

PRAHOU 
TURISTICKOU

část II. - květen 2019

Klub českých turistů, oblast Praha
Fügnerovo náměstí 3, 120 00 Praha 2

Pondělí - Čtvrtek   10.00 - 18.00 hod.
metro trasa C, stanice I. P. Pavlova

roh Legerovy ulice a Fügnerova náměstí

tel.: 224 261 919, tel./fax: 224 498 355
mobil: 736 754 030, e-mail: info@kct.cz 
www.prahouturistickou.cz, www.kct.cz

UPOZORNĚNÍ:
Každý se účastní pochodu na vlastní nebezpečí. 

  

cestování – sport – kultura
– wellness – volný čas

Zdarma Zákaznická 
karta nabitá slevami

VŽDY NĚCO NAVÍCVŽDY NĚCO VŽDY NĚCO VŽDY NĚCO NAVÍCNAVÍCNAVÍC
více výhodvíce výhodvíce výhodvíce výhod

www.ppas.cz        800 134 134

Prodej map
zelená edice 1:50 000 •	 – vždy 
nejnovější vydání 
plus zlevněná starší vydání
slovenské mapy•	

Prodej turistických suvenýrů
turistické vizitky, nálepky a známky•	
turistické záznamníky•	
Credencial •	 – průkaz poutníka do Santiaga
nášivky, samolepky•	
časopis Turista, Obrazový atlas•	
kalendáře turistických akcí •	
- celostátní, KČT, oblast Praha 
a ostatních 13 oblastí
akceptace platebních karet•	

Klub českých turistů, oblast Praha
Fügnerovo náměstí 3, 120 00 Praha 2

Po - Čt   10:00 - 18:00 hod. (mimo prázdniny)
metro trasa C, stanice I. P. Pavlova

roh Legerovy ulice a Fügnerova náměstí
tel.: 224 261 919, tel./fax: 224 498 355

mobil: 736 754 030, e-mail: info@kct.cz
www.kct.cz, www.clovecepohnise.cz

N 50° 04.332‘
E 014° 25.825‘

SLEVA 
PRO ČLENY KČT!



(12.) čtvrtek 9. 5.
„Kyje - rozhledna Doubravka - 

Černý Most“
Start: Kyje (zastávka BUS 110, 181, 223)
Trasa 6 km: - rozhledna Doubravka -           
Cíl: rest. Luci (Černý Most - M-B)
Připravil: KČT, odbor Praha Vyšehrad

(13.) úterý 14. 5.
„Z Hostivaře přes Slatiny 

do Vršovic“
Start:  Hostivařské nám. (zastávka BUS 177)
Trasa 10 km: - Toulcův dvůr - Hamerský rybník - 
Slatiny - Pod Bohdalcem - Vršovice - 
Cíl: restaurace Waldeska (Vršovice)
Připravil: KČT, odbor Praha-Karlov, odd. Sparta

(14.) čtvrtek 16. 5.
„Z Hlubočep na Velkou Ohradu“

Start:  Hlubočepy (zastávka TRAM 4, 5, 12, 20)
Trasa 8 km: - Prokopské údolí - 
Cíl: restaurace U Koziček (Velká Ohrada)
Připravil: KČT, odbor TJ Praga

(15.) úterý 21. 5.
„Britské stopy“

Start:  Jindřišská (zastávka MHD)
Trasa 9 km: - Žižkov - Vinohrady - Nové Město - 
Cíl: Malostranská (M-A)
Připravil: KČT, odbor Praha-Karlov, odd. TurBan

(16.) čtvrtek 23. 5. J

„Zelené plíce Prahy 
- Chuchelský háj“

Start:  Velká Chuchle (BUS 172) nám. Omladiny
Trasa 10 km: - Chuchelský háj - Čertova strouha - 
Malá Chuchle - 

Procházky jarní Prahou (PJP) 
Start: úterý 17:00 - 19:00, čtvrtek 16:00 - 18:00 hod.
Cíl: úterý 18:30 - 21:00, čtvrtek 17:30 - 20:00 hod.

(pokud není u pochodu uvedeno jinak)

UPOZORNĚNÍ:
Každý se účastní pochodu na vlastní nebezpečí.

!POZOR ZMĚNA!
Od dubna 2019 - dochází k úpravě starovného:

děti do 15 let - 5 Kč•	
člen KČT - 15 Kč (po předložení platného průkazu •	
KČT na startu)
zákazník Pražské plynárenské, a.s. - 15 Kč (po •	
předložení Zákaznické karty na startu - 1 karta = 
2 osoby, každá platí)
ostatní 30 Kč (pro trasy zařazené v cyklu PT)•	

(10.) čtvrtek 2. 5.
„Kameny, o které je třeba 

klopýtnout pohledem“
Start: Infocentrum KČT (Fügnerovo nám. 3, Praha 2) 
- cca 500 m od metra C (I. P. Pavlova)
Trasa 7,5 km: - Amerika - Nové Město - Bezručovy 
sady - 
Cíl: Infocentrum KČT
Připravil: KČT, odbor POHODA Praha

(11.) úterý 7. 5.
„Pražskou zelení ke hvězdám“

Start:  Maroldovo panorama bitvy u Lipan
Trasa 8 km: - Stromovka - Chotkovy sady - Letenské 
sady - 
Cíl: Maroldovo panorama bitvy u Lipan
Připravil: KČT, odbor Queer Praha
V cíli pochodu bude prezentace života a 
lokalit výskytu netopýrů v Praze, včetně 
ukázky živých netopýrů ze sdružení 
dobrovolníků ZO ČSOP Nyctalus.

Cíl: restaurace U Karla IV., Neklanova ul.
Připravil: KČT, odbor Klub přátel a milovníků 
výletů

(17.) úterý 28. 5.
„Památné stromy - jaro“

Start:  restaurace Na Jezerce (Braník)
Trasa 9 km: - Krč - Krčský les - 
Cíl: Chodovská tvrz
Připravil: KČT, odbor Praha-Karlov, odd. TurBan
V cíli pochodu bude prezentace života 
a lokalit výskytu netopýrů v Praze, 
včetně ukázky živých netopýrů ze 
sdružení dobrovolníků ZO ČSOP 
Nyctalus.

(18.) čtvrtek 30. 5.
„Den dětí aneb pojďte se projít 

s Pohodou“

Partnerství: Městská část Praha 11 a KC Zahrada
Start: KC Zahrada (Malenická 1784/2, Praha 11) - 
cca 400 m od BUS 154, 197 (Jarníkova) nebo 700 m 
od metra Chodov (M-C) 15:30 - 18:00
Trasa 8 km: - Horní Kunratice - Horní Roztyly - 
Chodovská tvrz - 
Cíl: KC Zahrada
Připravil: KČT, odbor POHODA Praha
Akce je ve spolupráci s MČ Praha 11 a KC Zahrada. 
V cíli bude turistický doprovodný program pro děti. 
Pro rodiny s dětmi bude připravena kratší trasa.

Na těchto akcích lze plnit Oblastní odznak KČT, 
oblast Praha KDY a KAM? – Pražský chodec.
Záznamník je pro členy KČT zdarma, pro nečleny 
KČT je za poplatek a je možné si ho vyzvednout 
v Infocentru KČT, Fügnerovo náměstí 3, Praha 2.


